

Bering Valgmenighed

Aarhusegnens Grundtvigske Valgmenighed



Bering Kirkes lysekroner. Foto: Carsten Bach-Nielsen

Kirkebladet

2 - 2015

Maj - juni - juli - august - september

Formandsberetning for 2014

Året 2014 har på ingen måde afstedkommet voldsomme ændringer for Bering Valgmenighed. Og sådan vil vi vel egentlig også helst have det.

Men det betyder altså ikke, at her ikke er sket noget.

Allerede i årets start blev vi enige om at fremtidssikre vore lån, således at de nu består af to komponenter: et 30 års tilpasningslån på 373.000 kroner, rentesats 2,33 % med årlige afdrag på kr. 11.581,- og et 30 årigt F1 lån, stort kr. 1.620.000, rentesats 1,93 %, afdragsfrit i 10 år.

Bestyrelsen mener hermed, at vore lån svarer bedst muligt til Valgmenighedens behov. Vi har samtidig lagt alle lån i præstegården, således, at funktionærboligen er gældfri, hvad jo repræsenterer en væsentlig økonomisk buffer, skulle tidernes ugunst nødvendiggøre realisering.

Samtidig har bestyrelsen fortsat arbejdet med at udnytte vor arv efter søstre Anna og Martha:

Vi har lagt nye hynder på kirkebænkene, hvad - efter vor mening - har oplevet indtrykket, når man træder ind i kirken,

Vi har måttet udskifte opvaskemaskinen og køleskabet i køkkenet.

Vi har sat ny hoveddør i forsamlingshuset, der er købt nyt brandskab til præstekontoret.

Der er sat nyt, elektronisk orgel op i kirken, hvilket har givet Filt mere arbejdsglæde og os andre mere velyd,

der er købt ny plæneklipper, og der er indkøbt ni nye borde til erstatning af de gamle træborde i Forsamlingshuset. Her ud over er indkøbt 30 nye stole til forsamlingshuset. Så nu kan vi klare op til 90 gæster.

Vi har også brugt penge på at få fældet nogle af vore træer. Det var med blødende hjerte, jeg så de smukke træer segne, men, som jeg har gjort rede for i Bladets januar nummer: Det var nødvendigt!

Derimod har vi udskudt udskiftningen af vort varmesystem. En sådan udskiftning vil nu være et led i en større renovering af kirken. For at få en sådan financieret, vil vi søge midler i diverse fonde, og vi har indset, at den slags kræver en mere professionel behandling, end vi selv kan klare. Derfor er det med stor taknemmelighed, vi har taget i mod Carsten Bach Niensens tilbud om at hjælpe os. Carsten har stor erfaring netop i fundraising, og har vist os, hvordan et arkitektfirma kan lave prospekter, der vækker interesse hos bevilligende myndigheder. Vi har følgelig kontaktet Arkitektfirmaet Vilhelmsen, Marxen og Bech-Jensen med hvem vi har et fortrinligt samarbejde.

Omlægningen af kirkegården blev afsluttet den 1. maj, på dagen for Susannes 10-års jubilæum, der blev markeret ved en lille komsammen på kirkegården.

Senere på året havde også Marianne 10 års jubilæum, som vært i Forsamlingshuset. Desværre måtte vi også i 2014 døje med en langtidssygemelding, denne gang fra Su-

sanne, der pr 1. oktober måtte kapitulere overfor svage led. Trods diverse behandlinger var Susanne fortsat sygemeldt ved årets udgang.

Vi organiserede et arbejdshold, der vedligeholdte kirkegården, indtil vi, ved hjælp fra Ole Sørensen, Skanderborg, fik grandækket gravene. Vi er såvel arbejdsholdet - som Ole -stor tak skyldig. Men det er givet, at vi ikke på længere sigt kan klare os uden graver.

Her bryder jeg lige ud af årsberetningen, for at a jourføre beretningen om kirkegårdens vedligeholdelse, for siden beretningen blev skrevet er der sket store ting: I slutningen af februar kontaktede Susanne mig med den triste besked, at det ikke var realistisk, at hun nogensinde ville blive i stand til at genoptage pasningen af kirkegården. Hendes led var simpelthen for svage. Vi enedes så om, at vi skulle sige Susanne op med tre måneders varsel til den 31. maj, hvad er sket. Men inden vi nåede at få et problem blev vi opmærksomme på, at Ole muligvis ville være interesseret i at overtage jobbet – og da jeg kontaktede Ole viste det sig, at der var hold i rygget! Så pr. 16. marts 2015 – altså i mandags – er Ole ansat som kirkegårdsgraver – og med opgaver vedrørende kirkens klargøring til højtideligheder. Vi er Ole stor tak skyldig – og håber og tror, vores samarbejde her vil blive lige så godt og tillidsfuldt, som det vi har haft med Susanne.



I 2013 gæstede stormen "Bodil" os som bekendt – og som andre steder var hun os et dyrt bekendtskab. Vores roset på kirketårnet hang efter besøget i en underlig vinkel, og en tilkaldt blikkenslager kunne hurtigt konstatere, at rosetten skulle ned – aldeles omgående. Efter konsultation med fagfolk enedes bestyrelsen om at erstatte rosetten med et spir – tårnets konstruktion kunne ganske enkelt ikke mod-

stå vindtrykket på andre toppe. I øvrigt er spir også den oprindelige udsmykning. Heldigvis kunne reparationen klares via stormskadeforsikringen. Men trods tilsagn om erstatning, er sagen endnu ikke afsluttet. Vi regner dog ikke med, vi skal betale andet end selvriskoen. Og så gav stilladset os mulighed for at komme op i højden og fotografere den nyomlagte kirkegård, hvad I alle har haft mulighed for at nyde via forsiden på medlemsbladet.

Mange vil nok have bemærket, at vores hjemmeside er blevet ændret. For at aflaste Henning har vi valgt at samarbejde med en af mine tidligere kolleger fra Møllevangskirken, der har et mindre hjemmeside-firma.

Vi håber, I vil tage vel i mod den nye opsætning – og så bruge hjemmesiden. Det er bestyrelsens hensigt at alle arrangementer

og ændringer vil kunne findes på hjemmesiden, så snart vi kender dem.

Økonomien vil Else Marie gøre rede for.

Her skal det blot noteres, at var det ikke for Søstrenes arv, ville vi have været økonomisk hårdt trængt. Det er ikke tilfredsstillende, at medlemstallet balancerer omkring 200 medlemmer. Vi skulle meget gerne have det tal øget. I september havde vi derfor indkaldt til medlemsmøde, hvor forskellige ideer til nye initiativer blev fremført.

Vi takker for en positiv debat og har fået et katalog af muligheder, som vi trækker på, ligesom bestyrelsen også har haft et møde, udelukkende med fremtiden som emne. Jeg synes da også, vi har haft held til at lokke fremmede mennesker ind til vore arrangementer, vi mangler bare at få underskrevne medlemsblanketter.

I den sammenhæng er vi meget glade for et tæt samarbejde med Gymnastikforeningen. Vi har to årlige fællesmøder, hvor vi koordinerer vores kalendere og udveksler ideer. Vi har i begge bestyrelser erkendt, at vi er to forbundne kar, der er stærkt afhængige af hinanden.

Som mange vil have bemærket, er salmebøgerne blevet flyttet ind i kirken. Dels skulle det forlænge levetiden, da klimaet inde i kirken er bedre end ude i våbenhuset, dels giver det bedre plads ved ind- og udgang fra kirken

Men lykkeligvis er menighedens liv ikke kun praktisk arbejde.

Basis for vort daglige liv er gudstjenesterne – og her er vi begunstiget af Mar-

grethes aldrig svigtende omhu med at give gudstjenesterne mening. I en tid, hvor det jo ingenlunde er nogen selvfølge, at præster i Folkekirken ved, hvad de egentlig tror på, og hvor biskopper vrider og vender ord for at legitimere besynderlige udlægninger, har vi den lykke, at vores præst i hvert fald ikke problematiserer unødigt, så vort fundament ikke vakler, men vi som oftest har noget tankegods at bearbejde efter gudstjenesterne. Tak for det, Margrethe.

Som traditionen byder, indledte vi året med nytårskur i præstegården – en god måde, menigheden kan udveksle nytårsønsker på.

Den 6. februar var der "Syng sammen", hvor Marianne og Filt som vanligt tryllede med tangenter og ventiler. Man bliver altså så glad efter en sådan aften.

Den 13. marts havde vi inviteret Nils Malmros, der gav os en god aften og et fint indblik i hans film – og deres tilblivelse. Og vi havde den glæde, vi måtte dække flere borde, en planlagt.

Påskens række af gudstjenester havde et fint, harmonisk forløb, fællesmåltidet gav god mening – blot kunne vi have ønsket os lidt større fremmøde.

Den 4. maj havde vi fint fremmøde ved besøget af Skanderborg Kammerkor – blandt andet med Kaj Munk-sange, som det gav en ekstra mening at synge netop den aften.

I april/maj afviklede vi i samarbejde med gymnastikforeningen de årlige traveture i vort Østjyske søhøjland. I år var samtlige aftener begunstigede af fantastisk vejr – og fremmødet var flot – i gennemsnit 45 men-

nesker. Så ingen tvivl om, at de ture fortsætter.

Kristi Himmelfarts dag afviklede vi årets menighedstur – i år "I Brorsons fodspor".



Vejret var helt fantastisk, og vi havde genoplivet traditionen med at alle deltagere var i samme bus, hvilket gav en meget fin stemning. Og somme snakker stadig om den afsluttende brø`tort!

Med skam at melde deltog ingen i Valgmenighedernes årsmøde i Svendborg. Forskellige omstændigheder gjorde, at ingen i bestyrelsen kunne tage af sted.

Til gengæld var årets Sankt Hans arrangement meget vellykket. Forsamlingshuset var for lille til alle de, der ønskede at overvære "Oliver Twist" – årets båltaler var Margrethe – og vejret helt, som det altid var i gamle dage! Hvad lokkede mange

med over til bålet.

Den 11. september afviklede vi det før omtalte møde om Valgmenigheden på kort – og langt sigt. En fin aften med mange gode indlæg – alt er skrevet ned og vil blive overvejet/brugt. Ja noget er allerede afprøvet, idet vi den 21. okt, i forbindelse med børnegymnastikken serverede boller i karry for forældre plus børn – medens Sanne lavede mad og andre dækkede bord sad Margrethe i lille sal og læste historier for de mindste. Et fint arrangement, vi har høstet megen ros for.

Den 25. september efterårets version af "Syng sammen", der denne gang indledtes i kirken med indlæg af cand teol Uffe Holmsgaard om Byzantinsk salmesang – hvorefter vi samledes i forsamlingshuset for igen at få sunget igennem.

Den 9. oktober afholdt vi, - for at vise, at intet menneskeligt er os fremmed, et ølsmagningskursus. Fint fremmøde – og mange herlige øl på bordene. Skade, at vi skulle køre hjem!

Men rotterne blev lykkelige, da vi hældte til overs blevet øl i vasken.

1. november mødte 18 mennesker fra Bering frem til Kirkehøjskolen, i år i Balle. Vi fik en meget indholdsrig og vellykket dag med fremragende foredrag om hhv. 1814, 1864 og 1914. Og så en guddommelig fragilite-lagkage. Mennesket lever ikke af ånd alene!

Den 13. november var Arne Ryge foredragsholder. Et spændende foredrag om hans far og det at være dansk lærer i Sydslesvig lige efter 2. verdenskrig. Beringkoret medvirkede ved gudstjenesterne 1. søndag i advent og ved de 9 læsninger 2. søndag i advent.

Og vi må nok se i øjnene, at hvis ikke interessen bliver større, er køret i fare for at blive nedlagt. En deltagelse på cirka 10 i gennemsnit pr prøveaften retfærdiggør ikke, at Filt udfører så stort et arbejde for så få.

Som det forhåbentlig fremgår, har 2014 været et travlt og spændende år for bestyrelsen – og forhåbentlig jer. Men ikke kun bestyrelsen har været i gang. Vi bliver mere og mere afhængige af hjælp i de praktiske gøremål: Kirkerengøring, pudsning af kirke" sølv", forsamlingshusrengøring, vedligeholdelse, kirkegårdsomlægning, kaffelavning, borddækning osv osv. Til alt held går vi sjældent forgæves, når vi beder om hjælp. Men nogle fortjener mere tak end andre:

Vore ansatte øver fortsat væsentligt mere, end de bliver betalt for – interessen og ildhuen nyder vi godt af. Susanne har gennem året med iver holdt kirkegården i forbilledlig stand – og evner samtidig at tale med besøgende. Vi ønsker Susanne alt muligt held med en tilværelse uden Bering Kirkegård.

Marianne har driften af forsamlingshuset helt under kontrol – vi er helt trygge ved at have Marianne ved roret.

Filt giver, ud over at passe orglet, masser af musikalsk overskud, og hvad vi ikke får der, medbringer Marianne, når vi kalder. Vi er godt hjulpne med sådanne musikalske mennesker.

Henning har fuldt styr på redaktionen af bladet - til trods for, at vi i bestyrelsen ikke er så gode til at overholde dead-lines.

Men mon ikke vi bliver bedre – det er jo menigheden, det går ud over, hvis arbejds-vilkårene bliver umulige. Og vi går aldrig forgæves, hvis vi lige skal have trykt en flyer mere!

Kirkegårdsholdet har formået på rekordtid at omlægge kirkegården efter Hans Jørgens tegninger – og resultatet kan enhver jo se – jeg kan kun takke for arbejdsiveren. Pudsedamerne skal da også nævnes med tak, lige som Åse og Holger – de to er her jo bare, og klarer i det stille alle praktiske opgaver, Åses sikre sans for farvesammensætninger nyder vi alle godt af og Holgers falkeblik overvåger kirken – til alles gavn. Tak!

Og tak til Poul for at møde frem, når vi kalder - senest ved flytningen af salmebøgerne.

Og så er der jo holdet bag gudstjenesterne – kirkesangerne og kirketjenerne. Ikke engang Margrethe vil kunne fejre gudstjeneste uden backinggruppen.

Margrethe har jeg nævnt, men også Carsten fortjener stor tak – dels for omhyggelig "bagning" af oblater, dels for aldrig svigtende hjælp, når vi beder om det. Og endelig: Tak til bestyrelsen.

Med fare for at gentage mig selv: Det er en fornøjelse at arbejde sammen med jer. Altid konstruktive, altid tjenstvillige, men desværre ikke altid enige med mig! Og så er det utroligt, så bredt vi spænder. Vi kan næsten klare alt selv – og skulle der dukke noget op, vi ikke selv kan klare, kender en garanteret en, der kan hjælpe. Og til alle: Tak for 2014!

Sankt Hans i Bering 2015

Årets fejring af Sankt Hans (den 23. juni) vil indeholde følgende:



Kl. 19.00: Bering Amatørens Ungdoms afdeling opfører "Snehvide" i Forsamlingshuset

Kl. 20.00: Sognepræst Jakob Køhn, Hørning holder båletalen

Kl. 20.30: "Sing'it" (rytmisk kor) vil underholde .

Som det er skik og brug Sankt Hans aften vil der være mulighed for at købe pølser og brød, kaffe, øl og sodavand på bålpladsen, ligesom vi naturligvis vil synge en sommersang fra Højskolesangbogen samt Midsommervisen.

Vi forventer at det, som de seneste år, vil være aldeles fremragende sommervejrl!

Bering Børneteater præsenterer i år et ægte eventyr, med talende dyr, magisk spejl, en ond dronning en prins der redder det hele. I år bydes der på fortællingen om Snehvide og mon ikke også de syv små dværge dukker op. Eventyret handler om jalousi og rivaliseren mellem

stedmoder og datter. Et hold på 20 livlige børn, øver, danser og synger sig klar til Sankt Hans aften, hvor traditionen tro stykket opføres.



Sing'it

... er et rytmisk a cappella-kor fra Aarhus bestående af 25 dygtige og erfarne sangere, der har sunget sammen siden februar 2014.

Siden da har de oparbejdet et repertoire af danske og udenlandske pop-numre (bl.a. Tina Dickow, Adele, Julie Maria, Sia), som vi synger i a cappella-versioner arrangeret for 6-7 stemmer og beatbox.

Sangerne i Sing it! er overvejende mellem 20 og 30 år, med bred kor- og sangerfaring. Mange er studerende, heraf ca. halvdelen på musikvidenskab eller konservatoriet.

Koret ledes af Christian Ronsfeld, der er kandidatstuderende ved Det Jyske Musikonservatorium, og som også arrangerer flere af sangene på vores repertoire.

Det sker i Bering Valgmenighed

Maj

Søndag 3. kl.10.00 Gudstjeneste MB
4. s. e. Påske

Lørdag 9. kl. 10.00 Loppemarkedet åbner. Se omtale side 10

Søndag 10. kl. 10.00 Loppemarkedet åbner. Se omtale side 10

Lørdag 16. kl. 11.00 Gudstjeneste MB - Konfirmation

Søndag 24. kl. 10.00 Pinsegudstjeneste MB
Pinsedag

Juni

Søndag 7. Fri- og valgmenighedernes årsmøde i Rød-
1. s. e. Trinitatis ding. Se omtale side 14-15

Søndag 14. kl.10.00 Gudstjeneste MB
2. s. e. Trinitatis

Tirsdag 23. kl.19.00 Sankt Hans. Se omtale side 5

Søndag 28. kl.10.00 Gudstjeneste MB
4. s. e. Trinitatis

Det sker i Bering Valgmenighed

Juli

Søndag 5. kl.10.00 Gudstjeneste MB
5. s. e. Trinitatis

Søndag 26. kl.10.00 Gudstjeneste KDO
8. s. e. Trinitatis

August

Søndag 9. kl.10.00 Gudstjeneste MB
10. s. e. Trinitatis

Søndag 23. kl.10.00 Gudstjeneste MB
12. s. e. Trinitatis

September

Søndag 6. kl. 7.30 Menighedsudflugt til Mors. Se omtale side 12

Søndag 13. kl.10.00 Høstgudstjeneste MB
15. s. e. Trinitatis

Torsdag 24 kl.19.30 Ølsmagningskursus v/ Michael Kjær Olesen

Søndag 27. kl.10.00 Gudstjeneste MB
17. s. e. Trinitatis

Loppemarked i Bering Valgmenighed

lørdag den 9. maj kl. 10 – 17
søndag den 10. maj kl. 10 – 15



Kom og oplev Bering Forsamlingshus, Torshøjvænget 174, 8361 Hasselager, om-dannet til et kæmpe loppemarked.

I huset finder du køkkenting, nips, juleting, el-redskaber, elektronik, tøj, og andre spændende effekter. Café med kaffe og kage.

I et telt udenfor er der masser af legetøj. Et andet telt rummer udeting, som værktøj, camping, cykler og haveting og i den gamle rejsestald er der bøger, billeder, lamper, elektronik og meget, meget mere.

Markedets gæster trakteres med festlig spillemandsmusik.

Overskuddet går til renovering af varme-anlægget i Bering forsamlingshus.



Vil du være hjælper til loppemarkedet?



Loppemarkedet afholdes til fordel for renovering af varmeanlæg i Bering Forsamlingshus.

Siden december sidste år har vi fyldt den gamle kampestenstald over for forsamlingshuset med de mest fantastiske "lopper".



Tingene er sorteret i kasser og stablet i bunker. Og der kommer sikkert mere i løbet af den sidste tid.

Alle disse lopper skal i ugen op til loppemarkedet stilles op på salgsborde i forsamlingshuset og i et par store telte og i den gamle stald.

Vi har brug for flere hjælpere til at stille op, til at sælge og til at rydde op dagen derpå.

Som hjælper kan man få lov til at købe lopper før alle de andre.

Opstillingen foregår fra tirsdag den 5. maj til fredag den 8. maj.



Selve loppemarkedet er den 9. og 10. maj
Oprydning mandag den 11. maj.

Lørdag den 9. maj er den dag, hvor vi har brug for flest hjælpere, men selv et par timer én af de andre dage vil være en stor hjælp.

Hvis du vil give en hånd med, så ring eller skriv til:

Arne Ryge Petersen

60 64 83 62 - arneryge@gmail.com

Menighedsudflugt til Mors

søndag, den 6. september



I år går turen til Limfjordsøen Mors. Vi skal deltage i Øster Jølby frimenigheds gudstjeneste kl. 10.00

Derefter vil frimenighedspræst Ole Kobbelgård vise og fortælle os om kirken, kirkegården og hvad, der ellers hører til i Øster Jølby frimenighed.

Ole Kobbelgaard vil også vise / fortælle os om frimenighedens "Ottekantede Forsamlingshus"

Efter vi har spist vores medbragte fro-

kost, vil vejret være nok så afgørende for, hvad vi yderligere skal se på Mors. Under alle omstændigheder vil det blive en smuk tur til den helt specielle natur, vi møder p Limfjordsøen.

Vi forventer, at bussen kører fra Bering Forsamlingshus kl. 7.30 og at vi vender tilbage senest kl. 18.00.

Et mere udførligt program vil kunne findes i næste nummer af kirkebladet. Men det er en god idé at reservere datoen allerede nu.

MB.

Ny kirkegårdsgartner

Desværre lykkedes det ikke Susanne at komme over sine ledproblemer, hvilke har plaget hende gennem det sidste halve år.

I god forståelse med Susanne er hun derfor fratrådt stillingen som kirkegårdsgartner.

Men "for de gamle, der faldt, er der ny overalt". Ole Ravnholt Sørensen, der hjalp os med grandækningen før jul, er med kort varsel indtrådt i Susannes stilling.

Vi er sikre på, at Ole lige er manden, og vi ønsker ham hjerteligt velkommen.



Afsked med Susanne



Efter gudstjenesten, søndag, den 14. juni, vil der være lejlighed til at sige farvel og tak for de 10 dejlige år, hvor Susanne har passet kirkegården til perfektion. Susannes arme kunne desværre ikke længere stå model til de fysiske udfordringer, arbejdet som kirkegårdsgartner kræver. Derfor har hun, meget mod sit eget ønske, været nødsaget til at give slip på det arbejde, som hun har holdt så meget af, og hvor vi tilsvarende i rigt mål har påskønnet og værdsat hende og hendes indsats. Alle er velkomne.

Nyt Kirkeblad

Vi er i fuld gang med at gøre kirkebladet bedre, men ting tager tid. I sidste nummer fik vi lavet nyt layout, og vi får nu trykt hos Discountprint. Vi har designet på plads og prøver på, at få bladet gjort endnu bedre. Hvis du har lyst til at få noget i næste kirkeblad så skriv til redaktionen gerne på mail: demads@youmail.dk.

Redaktionen

Årsmøde 2015 – Tid, sted og forandring

søndag, den 7. juni i Rødning Frimenighed



Rødning Frimenighed glæder sig til at være vært for årsmødet 2015 i Foreningen af Grundtvigske Valg- og frimenigheder.

Årsmødet bliver efterfulgt af muligheden for deltagelse i et klassisk højskolekursus på Rødning Højskole om den grundtvigske inspiration nu og i fremtiden.

Fra kl.9.30 Drop-in kirkekaffe å Kirkebakken 2 – udlevering af navneskilte og program.

Kl. 10.30 Gudstjeneste i Frimenighedskirken ved præst for Rødning Frimenighed Mette Geil og organist Hans Esbjerg samt medvirken af menighedens konfirmander.

Efter gudstjenesten byder formanden for Rødning Frimenighed, Birgitte Pallesen, velkommen.

Kl. 11.45 Frokost på Rødning Højskole

Kl. 13.15 Generalforsamling i Foreningen af Grundtvigske Valg- og Frimenigheder.

Samtidig med generalforsamlingen er der kreativt værksted for børn.

Kl. 15.30 Kaffe med Sønderjysk kaffebord.

Kl. 16.15 Eftermiddagens aktiviteter – Vælg mellem: "Kirkegårdens sten og kirken levende sten" ved biskop over Ribe Stift Elof Westergaard.

Vi arbejder med genbrugsmaterialer i højskolens værkstedsfløj ved industriel designer & kunsthåndværker Laila Hygebjerg, Rødding Højskole.

Vi arbejder med tekstiler i Solgården på højskolen ved tekstildesigner Inger Storm, Rødding Højskole

Vi sammensætter et spændende børneprogram, som er tilpasset alder og antal af børn, der ønsker at være med.

Kl. 18.00 Festmiddag på Rødding Højskole med sang og musik.

Kl. 20.00 "Ramt af ingenting", koncertaften med sang og oplæsning i Frimenighedskirken med forfatter Ida Jessen og organist Hans Esbjerg.

Vi siger tak for i dag.

Kl. 21.30 Mulighed for socialt samvær i højskolens værkstedsfløj.



Priser: Børn 0-5 år gratis

Børn 6 år til konfirmandalderen kr. 200,-

Voksne kr. 400,-

For deltagere i højskolekurset "Tid, sted og forandring" er tilmelding via højskolens hjemmeside www.rhskole.dk

Overnatning:

Der tilbydes overnatning fra lørdag aften på Skibelund Gymnastik- og efterskole fra kl.20.00. Overnatning er på elevværelser.

Overnatning inkl. aftenhygge/-forfriskning samt morgenmad kr. 200,- pr seng (medbring eget sengetøj og -linned). Børn overnatter gratis.



Der tilbydes også privat indkvartering fra lørdag aften. Rødding Frimenighed formidler kontakten.

Af praktiske grunde (transport) beder vi jer, senest den 7. maj tilmelde jer til Margrethe Barfoed, tlf.: 86928878.

Bestyrelsen

Formand: Lars Christensen
Grøfthøjparken 157 G 3.sal - 8260 Viby
Telefon: 60 88 76 50
formand@beringvalgmenighed.dk

Næstformand: Svend Jørgensen
Ormslevvej 485 - 8260 Viby
Telefon: 86 28 33 49
naestformand@beringvalgmenighed.dk

Kasserer: Else Marie Pedersen
Ustrupvej 18 - 8660 Skanderborg
Telefon: 86 52 29 72
kasserer@beringvalgmenighed.dk

Sekretær: Jørn Borch
Hasseltoften 17 - 8361 Hasselager
Telefon: 86 28 11 02
sekretaer@beringvalgmenighed.dk

Medlemmer: Dorthe Madsen
Pilegårdsvej 35 - 8361 Hasselager
Telefon: 20 67 47 36
medlemmer@beringvalgmenighed.dk

Øvrig bestyrelse:
Se hjemmeside: beringvalgmenighed.dk

Præst: Margrethe Barfoed
Torshøjvænget 15 - 8361 Hasselager
Telefon: 86 92 88 78
praesten@beringvalgmenighed.dk

Graver: Ole Ravnholt Sørensen
Almuevej 46, 8660 Skanderborg
Telefon: 24 61 99 79
graver@beringvalgmenighed.dk

Organist: Niels Jakob Filt
26 50 48 44
organist@beringvalgmenighed.dk

Forsamlingshuset:
Torshøjvænget 174 - 8361 Hasselager
Telefon: 86 92 32 03
huset@beringvalgmenighed.dk

Forpagter: Marianne Ankersen
Torshøjvænget 176 - 8361 Hasselager
25 52 32 81
huset@beringvalgmenighed.dk

Kirkebladet:
Ansvarshavende redaktør:
Margrethe Barfoed

Øvrige i redaktionen:
Ellen Matthiesen, Henning Madsen.

Kirkebladet udgives af Bering Valgmenighed, og udkommer tre gange om året. Vil du være med til at gøre bladet spændende, så modtager redaktionen gerne bidrag til bladet; gerne med billeder.

Stof til Kirkebladet afleveres til redaktionen mail demads@youmail.dk

Næste nummer udkommer aug. 2015
Deadline for indlæg 02. 08. 2015

Ved adresseændring:

Da Post Danmark ikke længere meddeler adresseændring, bedes du venligst give os besked ved adresseændring enten på telefon 20 67 47 36 eller mail: medlemmer@beringvalgmenighed.dk. Vi vil jo gerne, at alle får vores kirkeblad.